平成２５年６月吉日

各位

株式会社二チイケアパレス

代表取締役  建部 悠

本社移転のご案内

  拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社では本社部門を下記のとおり移転することとなりまし

たのでご案内申し上げます。

これを機に、旧に倍しまして社業に励み、皆様のご期待に沿うよう努力い

たす所存でございますので、今後とも一層のご支援とご指導を賜りますよう

お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

                             敬具

記

移 転 日   平成２５年６月１７日（月）

   新 住 所   〒１０１-００６２
東京都千代田区神田駿河台二丁目５番地１２

               NOF 駿河台プラザビル６階

     ※なお、電話番号及び FAX 番号については、従来のものと変更は

ございません。フリーダイヤル・インターネットによるご入居相談・資

料請求は通常通り承っております。

以上